СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРОФСОЮЗНИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ДАНИЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ
403383, Волгоградская область, Даниловский район, ул. Совхозная 1. тел.5-83-41, 5-83-86

РЕШЕНИЕ

от 18.03.2022 г.                                           № 05/2

[bookmark: _Hlk98338144]О поощрении по итогам службы за 2021 г.
главу администрации Профсоюзнинского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения

[bookmark: _Hlk98339393]В соответствии с Положением «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих администрации Профсоюзнинского сельского поселения Даниловского  муниципального района на 2022 год» утвержденным Решением Совета депутатов Профсоюзнинского сельского поселения от 24.12.2021 г. №20/2,

Совет депутатов Профсоюзнинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Выплатить главе администрации Профсоюзнинского сельского поселения единовременное денежное поощрение по итогам службы за 2021 г. в соответствии  с Положением «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих администрации Профсоюзнинского сельского поселения Даниловского  муниципального района на 2022 год» утвержденным Решением Совета депутатов Профсоюзнинского сельского поселения от 24.12.2021 г. №20/2.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию, а также размещению на официальном сайте администрации  Профсоюзнинского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Профсоюзнинского
сельского поселения                                                                                           Ж.К. Кужеков